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PÚBLICO 

Ejecución Municipal - Civil 002 Barranquilla 

Estado No. 113 De    Miércoles, 29 De Septiembre De 2021 

 

 
 

FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

08001400302720160070100 Ejecutivos De 
Menor Y Minima 
Cuantia 

Banco Colpatria Alfaro Y Borrero S.A.S. 28/09/2021 Auto Decide - Oficiar A Eps 
Suramericana 

08001405302920170075300 Procesos 
Ejecutivos 

 Cooperativa Medica De 
Antioquia 

28/09/2021 Auto Decide - Requerir Al 
Pagador De 
Anestesiologos 
Permanentes 

08001405302620190006800 Procesos 
Ejecutivos 

Banco Agrario De 
Colombia Sa 

Ruben Dario Pajaro 
Ortega 

28/09/2021 Auto Decide - No Acceder 
A Oficiar A La Policia 
Nacional-Sijin 

08001405302920180098300 Procesos 
Ejecutivos 

Banco Bancolombia Sa Jesus Alberto Pardo 
Cordoba 

28/09/2021 Auto Decreta Medidas 
Cautelares - Ordénese El 
Secuestro Del Vehículo De 
Placas Irx-287, 

08001400302420180079900 Procesos 
Ejecutivos 

Banco Bbva Colombia Alberto Enrique Barraza 
Daza 

28/09/2021 Auto Decide - Decrétese El 
Embargo Y Secuestro De 
Los Dineros 

 

Número de Registros: 13 

 
En la fecha miércoles, 29 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la 
jornada laboral del despacho. 

 

Generado de forma automática por Justicia XXI. 
 

Código de Verificación  
  JUAN DAVID SANDOVAL COELLO 

P.U. Grado 12 con Funciones Secretariales 

3481b8b2-0089-4029-

b21b-135f239e1426 
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Ejecución Municipal - Civil 002 Barranquilla 
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FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

08001400302420180051600 Procesos 
Ejecutivos 

Banco De Occidente Deyse Esther Cantillo 
Martinez 

28/09/2021 Auto Decide - Dése Por 
Terminado El Presente 
Proceso Por Pago Total 

08001405302020170059800 Procesos 
Ejecutivos 

Banco Pichincha S .A. Roque Jacinto Manrique 
Ordoñez 

28/09/2021 Auto Decide - Actualizar 
Medida Cautelar Decretada 
Mediante 

08001405302920180021000 Procesos 
Ejecutivos 

Bbva Colmbia Sa Wilmer Emilio Cormane 
Cervantes 

28/09/2021 Auto Decide - Aceptase La 
Renuncia A Presentada 
Por La Dra. Ana Teresa 
Gonzalez 

08001405302720190017200 Procesos 
Ejecutivos 

Centro Comercial 
Parque Central. 

Luis Arturo Meza 
Sepulveda 

28/09/2021 Auto Decide - Dése Por 
Terminado El Presente 
Proceso Por Pago Total 

08001405302920180067300 Procesos 
Ejecutivos 

Cooperativa Progressa Josefina Del Carmen 
Cardenas Castro 

28/09/2021 Auto Decide - No Acceder 
A Lo Solicitado Según Lo 
Expuesto 

 
 

Número de Registros: 13 

 
En la fecha miércoles, 29 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la 
jornada laboral del despacho. 

 

Generado de forma automática por Justicia XXI. 

 
Código de Verificación  

  JUAN DAVID SANDOVAL COELLO 
P.U. Grado 12 con Funciones Secretariales 

3481b8b2-0089-4029-

b21b-135f239e1426 
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICO 

Ejecución Municipal - Civil 002 Barranquilla 
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FIJACIÓN DE ESTADOS 

Radicación Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotación 

08001405302920190005200 Procesos 
Ejecutivos 

Jairo Leon De Moya 
Buzon 

Jorge Alberto De Alba 
Perez 

28/09/2021 Auto Decreta Medidas 
Cautelares - Decrétese El 
Embargo Y Secuestro Del 
Inmueble 

08001405302820180075000 Procesos 
Ejecutivos 

Jorge Eliecer Cervantes 
Contreras 

Jorge Molinares Parra, 
Sin Otro Demandado 

28/09/2021 Auto Decreta Medidas 
Cautelares - Decretar El 
Embargo Y Secuestro De 
La Quinta Parte Del Salario 
Y Demás 

08001405302620190026900 Procesos 
Ejecutivos 

Soluciones Y Servicios Franc Vides Torres 28/09/2021 Auto Decide - Requerir Al 
Pagador De Secretaria De 
Educacion Departamental 
De Bolivar 

 
 
 
 
 

 
Número de Registros: 13 

 
En la fecha miércoles, 29 de septiembre de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la 
jornada laboral del despacho. 

 

Generado de forma automática por Justicia XXI. 
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